АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445 х. Трясиновский, ул. Школьная, д.3, Серафимовичский район,
Волгоградская область.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
( 08> ноября 2021 г. N956

о внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
<<Выдача разрецения (ордера) на производство
земляных работ на территории Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области >, утверщценн ый Постановлением администрации
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области от 'l6.09.2021 г. Ns41

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2О03 г. N 131-Фз ,,об
общих принципах органи3ации местного'самоуправления в Российской Федерации'',
ФеДеРаЛЬНЫМ 3акоНом от 27 июля 2010

'г.
Ns 210-ФЗ (об орirrr."цr,

предоставления государственных и муниципальных услуг>, руководствуясь Уставом
ТрясиноВскогО сельскогО поселения Серафимовичского муниципального районаволгоградской области, администрация Трясиновского сельского поселения
серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнестИ В админисТративный регламент предоставления муниципальной
услуги квыдача ра3решения (ордера) на производство землянilх работ на
территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области>>, утверщценный Постановлением администрации
ТрясиноВскогО сельскогО поселенйя Серафимовичского муниципального районаВолгоградской области от 16.о9,2о21 г. Ns41 (далее - АдминиЪrр"rrrrrlй реЙамент)следующие изменения:

1.1. flополнить административный регламент Приложением Ns4.

2. Настоящее постановлеt
обнародо""rr".

U"" постановл",r]' вступает в силу со дня его официального

., ,__т_*:;:t]чl,ц
-,J-': аt!lмо8иUл]\"_' ъ,

-..l,т$i9ФЦ
"' -'' Р/ддщццд9тqчЦ \d*"+у

Глава Трясиновского
сельского поселения Н.И.Сидоров

Приложение N 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной

услуги "Выдача разрешения
(ордера) на производство

земляньlх работ на территории
Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области"

Уведомление N
О произвОдстве рабоТ при строИтельстве газопроводов протяженностью до З0

метров при отсутствии пересечений с другими инженерными коммуникациями в
отношении работ по дога3ификации на территории Трясиновского сельского

поселения

Выдано

метров при отсутствии пересечений с другими инженерными коммуникациями в
отношении работ по догазификации:

fuрес производства работ при строительстве газопйБйБ
Вид работ

При производстве работ обязуюсь:
1. Все работы, связанные с прокладкой, переустройством инженерных сетей,
производить в строгом соответствии с Правилами благоустройства и озеленения
территорий Трясиновского сельского поселения.

по ул,
4. По окончании основных работ уведомить
на которую во3ложить обязанности по восстановлению дорожного покрытия.
5. В случае наруцения сроков производства работ, указанных в уведомлении,о прои3водстве работ при строительстве газспроводов, к организациям-
нарушителя м будут п р и ме не н ь1 м ер ы согл асно дей ствующему законодател ьству.
6. Настоящее Уведомление о производстве работ при строительстве газопроводов
и проект,
иметЬ при себе на месте произвоДства рабОтдлЯ предъявЛения инспектирующей
организации.
7. Адрес организации-подрядчика
B.Фaмилия,ИМя,oтЧeстBo,ДoлжНocTЬoTBeтcтBeн

в соответствии с

Подпись ответственного за производство работ

9. Восстановительные работы проводит организация, производящая работы,
домовладелец.

Адрес: тел.

должность лица, выдавшего уведомление подпись расшифровка подписи
м.п"